

GOS 21 (Good School for the 21st Century) , 2018-1-SK01-KA229-046333_2

5th Toplantı Boskoviçe / ÇEKYA

Projemizin 5. hareketliliği Çekya ev sahipliğinde, tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını nedeniyle, online olarak Zoom platformu üzerinden gerçekleştirildi.

Okulumuz, Ataköy Cumhuriyet Anadolu Lisesi olarak düzenlenen online çalışmalara 52 öğrenci ve 4 İngilizce öğretmeni ile katılım gösterdi.

Programın 1.gününde,

öğrenci sunumları yapıldı.

Okulumuz 12. sınıf öğrencileri Talha CAN KIRANTAY, Selen ÇELİK, Doğukan BAŞ ve Hatice TEKTAŞ ' Bilişim ve İletişim Teknolojileri bize yararlı mı yoksa zararlı mı? ' konulu sunumlarıyla okulumuzu başarıyla temsil ettiler.

2. günde,

ortak ülke öğretmenleri sunumlarını yaparken, katılımcı öğrenciler ' Bilişim ve İletişim Teknolojilerinin Okul Aktivitelerinin Yaygınlaştırılmasındaki Rolü ' ve ' Bilişim ve İletişim Teknolojilerinin Ülkelerin Tanıtımındaki Rolü' konulu iki ayrı webinar çalışmasına katıldı.

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Yeşim Demirel ' Spor ve Sanat yoluyla Okul Sosyal İklimini Geliştirme' konulu sunumu ile okulumuzda yapılan sanat, spor ve müzik aktivitelerinden ve bu aktivelerin okulumuz sosyal iklimi üzerindeki etki ve sonuçlarından bahsetti.

3. günde,

Öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile Çekya önderliğinde 'Lego Robots' başlıklı bir webinar ile öğrencilere teorik bilgiler verildi.

Webinar sonunda öğretmen ve öğrenciler webinar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

4.günde,

3D teknolojileri üzerine teorik bilgilerin verildiği bir webinara katılım gösterildi.

VR gözlükleri ile üç boyutlu videolar izlendi.

Öğretmen ve öğrenciler VR gözlükleri ile izledikleri videolar ve teorik bilgiler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

' Nasıl Başarılı Bir Sunum yapılır?' konulu bir sunum Çekya İngilizce Öğretmeni tarafından, katılımcı öğretmen ve öğrencilere yapıldı.

5.günde,

düzenlenen sosyal ve kültürel aktivitelere Zoom üzerinden katılım gösterildi.

VR gözlükleri ile Çekya'nın hazırladığı belediye binası ve belediye başkanının konuşması videoları izlendi.

VR gözlükleri Boskoviçe şehri ve Jewish kasabası gezdirildi.

Öğretmen ve öğrenciler Zoom üzerinden farklı gruplara ayrılarak, çekya öğretmenleri moderatörlüğünde kültürel paylaşımlarda bulundular.

İzlenen videolar, online eğitim ve online eğitimde kullanılan platformlar üzerine bilgi paylaşımı ve değerlendirmeler yapıldı.

Proje koordinatörü ve okul müdürünün veda konuşmaları ile program kapatıldı.











